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המשך התקשרות עם עמותת אחרי להפעלת תוכנית " אחריי בשטח " חוגי סיירות  ושטח לעולים מאתיופיה עד 15 שנה 
בארץ ולעולים מצרפת, בלגיה ואוקראינה  התוכנית מותאמת לנוער בגילאי 14-17 בממוצע של 15 -20 נערים ונערות 

בקבוצה  . השנה מתוכננות  לפעול  17 קבוצות עולים-  7 קבוצות לעולים מאתיופיה   5 קבוצות לעולים מצרפת ו 5 
קבוצות לעולים מרוסיה ואוקראינה. רציונל התוכנית לטעת בחניכים תחושת הצלחה, יכולת התמודדות עם קשיים ותחושת 

מסוגלות. מטרות הפרויקט כוללות חינוך הנוער לאהבת הארץ וחיבורו למורשתה, חיזוק השייכות והעמקת הזהות של 
הנוער  קהילתו ומרשתו, פיתוח עצמאות, העצמה אישית והקניית תחושת מסוגלות, חינוך הנוער לאזרחות פעילה 

ולמעורבות חברתית, הכשרת מנהיגות צעירה, בפרט בקרב אוכלוסיות רווחה , לרבות עולים חדשים, טיפוח מודעות 
ופעילות סביבתית " ירוקה" וחינוך הנוער לסובלנות ולקבלת האחר. שיטת העבודה של התוכנית כוללת הכרת הארץ, 

אתריה ונופיה דרך הרגליים, התמודדות עם אתגרים ע"י הקניית מיומנויות שטח ופעילות קהילתית התנדבותית במגוון 
תחומים. התוכנית השנתית מותאמת למאפייני כל קבוצה ומתקיימת מספטמבר עד ספטמבר וכוללת את הפעילויות 

הבאות : 2 מפגשים בשבוע בימים ובזמנים קבועים . מפגש אחד מוקדש ללימוד ולתרגול נושאי סיירות והמפגש השני 
למגוון הכשרות אזרחיות לחיים. כמו כן מתקיימים במהלך השנה טיולים וסדרות שטח. במקביל לעבודה עם הנוער 

מתקיימת פעילות מקבילה להורים. התוכנית מורכבת מ- 3 שלבים עיקריים : הפחתת המתח הבין דורי, חיזוק הזהות 
המשפחתית, עדתית, קהילתית, חיזוק התפקוד והסמכות ההורית .דגש ייחודי בשנה זו יכלול גם שילוב תרומה לקהילה 

כמרכיב שאינו חזק דיו בקרב העולים.
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אחוז סכום מספר ספק שם ספק
100.00 ₪667,582.00 580336659 "נוער מוביל שינוי (ע""ר)"
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חוות דעת מנהל אגף

במהלך השנה  החולפת פעלו 13 קבוצות בני נוער עולים : 7 קבוצות לעולים מאתיופיה ( המספר ירד בעקבות החלטת " 
דרך חדשה ")  ו - 6 קבוצות לעולים מצרפת, בלגיה ואוקראינה. בסה"כ השתתפו 148 בי נוער עולים מאתיופיה , מתוכם  

57% בנים ו 43%% בנות , 109 עולים מצרפת ו  15   עולים מאוקראינה בעיר אילת .בחלק מהערים, כגון אשדוד היה 
גיוס מוגבר של בני נוער דוברי צרפתית והקבוצה הכילה מספר גדול במיוחד. יש להדגיש כי בשנה זו העמותה ביצעה 

מהלכי התמקצעות משמעותיים המיועדים להיכרות , הבנה ואיתור של אוכלוסיית העולים מצרפת כדי להגביר את יכולת 
האיתור והגיוס של בני הנוער והשתתפותם והתמדתם בקבוצות ועשתה זאת בהצלחה רבה. אחת  מהתובנות הייתה לגבי 
מקומו של בית הספר כזירה לאיתור וגיוס בני הנוער ויצירת קשר עם ההורים וכן פיתוח  תוכן ייעודי לנוער העולה מצרפת 

בהתאם לצרכים שאותרו כגון זהות ישראלית .   נקודות חוזק משמועתיות בשנת תשע"ז כללו קיום ערב הורים בכל 
הקבוצות , ציון חג הסיגד, התנדבויות קבוצתיות ככלי מעצים ומחזק את הקשר לקהילה, עידוד לרכישת השכלה שאופיין 

בעלייה בשלוש דרגות של ייחוס ערך חשיבות לכך ביחס לתפישתם בתחילת השנה וחיזוק החיבור למנהיגים מקומיים. גם 
בשנת תשע"ח תיוחד התוכנית לבני נוער עולים מאתיופיה הנמצאים עד 15 שנים בארץ בהתאם להחלטת " דרך חדשה ". 

 מספר הקבוצות בשנת תשע"ח יועלה ביחס לשנה החולפת ובמסגרת התוכנית תפעלנה , כאמור, 17 קבוצות  מתוכן 4 
קבוצות חדשות לבני נוער עולים מרוסיה ומאוקראינה.
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